
 
 

    ÅRSBERETNING FOR REMYRA IL ALLIDRETT 2021 

 

ALLIDRETT-KOORIDNATORER 2021 
Pia G. Hansen og Astrid Eide 
 
Allidrett er en foreldrestyrt aktivitet for barn i alderen 5-7 år.  
Allidrett-trening har blitt gjennomført ukentlig for 1.trinn og 2.trinn.  
Begge kullene har organisert seg med et årshjul for å organisere aktiviteter og fordele ansvar 
i foreldregruppa. 
 
MEDLEMSTALL 
Allidretten har i dag 107 registrerte medlemmer fordelt på to årskull.  
49 barn tilhører 2014-kullet og 58 tilhører 2015-kullet. 
 

OPPSTART 
Allidrettkoordinatorene tar hvert år initiativet til oppstart av nytt kull ved å sende ut et 
infoskriv, og opprette en Spond-gruppe til alle skolestartere ved Fosslia og Fagerhaug skole. 
Infoskrivet sendes ut så raskt som mulig etter skolestart. Dokumentet inneholder 
informasjon om oppstartsdato og oppstartsmøte ved Remyra Grendahus.  
Invitasjon blir også sendt ut i Spond-gruppe. 

 Remyra IL er tydelig på at allidrett skal være eneste klubbtilbud for barna de to første 
årene, da klubben ikke ønsker tidlig spesialisering. 

 Klubben kjører en demoøkt/fotballtrening med trenere den første økta, slik at kullet 
får mulighet til å organisere seg og utnevne en komite fra foreldregruppa.  
Denne gruppa skal sikre videre drift av tilbudet. 

 Kullene oppfordres til å bruke Spond som kommunikasjonsplattform. 

 Allidrettkoordinatorene kaller inn til et møte med komiteen for å hjelpe 
foreldregruppa i gang med organisering av årshjul m.m. 

 
BUDSJETT 
Klubben sponser allidretten med en oppstartspakke, verdi 5000 kr.                  
Dette skal dekke utgiftene for nødvendig utstyr og rekvisita. Utover denne engangssummen 
er allidretten et dugnadsprosjekt som drives av foreldregruppa til hvert enkelt kull. 
På grunn av et stort 2015-kull, ble det i 2021 brukt mer enn 5000 kr for å ha tilstrekkelig med 
utstyr. Det er opp til kullet å avgjøre om det skal innføres foreldrebetaling, og om kullet skal 
søke ulike tilskuddsordninger som gjør det mulig å få ekstra midler. 
 
DUGNAD 
I 2021 deltok allidrettgruppa på ryddedugnad ved Remyra grendehus, samt to salgsdugnader 
i regi av Remyra IL. 
 
 
 
 



 
 

AKTIVITET 
Allidretten har fokus på å samle barn til allsidig aktivitet uten for mye spissing mot en enkelt 
idrett eller aktivitet. Treningene i 2021 har vært organisert ut fra et årshjul.  
Ulike aktiviteter har blitt gjennomført ute i nærmiljøet, (ski, mørkevandring, friluftsliv m.m), 
på Remyra (fotball), i Stjørdalshallen (håndball for 2014-kullet) og i gymsalen på Fosslia skole 
(ballspill for 2015-kullet).  
Allidretten er en populær aktivitet som samler mange av barna til felles moro hver uke. 
 
Oppsummert har komiteene og foreldregruppa gjennomført treningene på en god måte og 
gitt barna et godt fritidstilbud. 
 

 
Pia G. Hansen & Astrid Eide 
Allidrettkoordinatorer 
Remyra IL 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 


